with margarite, termed pearl, and any other precious stones, quarries, for-

ests, thickets, mosses, marshes, lakes, waters, fisheries, in both salt and

fresh water, and of both royal and other fish, hunting, hawking, and any-

thing that may be sold or inherited ; with full power, privilege and jurisdic-

tion of free royalty, chapelry, and chancery for ever ; with the gift and

right of patronage of churches, chapels and benefices ; with tenants, ten-

ancies and the services of those holding the same freely ; together with the

ofiîces of justiciary and admiralty within all the bounds respectively men-
tioned above; also with power of setting up states, free towns, free ports, vil-

lages and barony towns, and of establishing markets and fairs within the

bounds of said lands; of holding courts of Justice and admiralty within the
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pro^'initormii alii,u;is laitas patentes literas infeofamenta donationes aut diplomata

conct'sseruiit cuivis sulxlito nostro cujuscunque qualitatis aut gradus cuivis

soci'itati aut coniinunitati taies colouias in (|uasciin<iue partes extranoas dedncenti

aut terras extraneas iuvestif^anti in adeo lil)era at auipla forma sicuti eadem in hac

praesenti carta nostra insereretur Facinius etiani const it\ii mus et ordinamus dictum

Dominum Willelmum Alexander liaeredes suos aut assi<rnatos vel eorum députâtes

nostros h.khkditaiuos LOCi'MrKNKNTKs (;kxi;iiai,i:s ad representandum nostram

personam rej^alem tam per mare quam per terram in regioniliiis m iris oris ac

linihus praedictis in petendo dictas terras quamdiu illic manserit ac redeundo ab

eisdem ad gubernandum re;rendum et puniendum omnes nostros snbditos quos ad

dictas terras ire aut easdem inhabitare contigerit aut «nii negotiationem cum
eisdem suscipient vel in eisdem locis remancbunt ac eisdem ignoscendum et ad

stabiliendum taies leges statut.i constitutiones directiones instructiones formas

gubernandi et magistratuum ceremonias infra dictas boudas sicut ipsi Domino
Willelmo Alexander aut ejus praedictis ad gubernationem dictae regionis et

ejusdem incolarum in omnibus causis tam criminalibus (piam civiiilius visum fuerit

et easdem leges regiuïina formas et ceremonias alterandum et mutandum «luoties

sibi vel suis praedictis pro bono et commodo dictae regionis placuerit ita ut dictae

leges tam legibus hujus regni nostri Scotiae quam fieri possunt sint concordes

Volumus etiam ut in casu rebellionis aut seditionis legibus utatur militaribus